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فرهنگ و هنرچهارشنبه 19 مهر 1402، 25 ربیع الاول 1445 ،11 اکتبر 2023، شماره 4314

گروه فرهنگ و هنر- به گزارش 
مشاور رسانه ای پروژه، برگزارکننده 
کنســرت های همایون شجریان در 
اروپا معتقد اســت که استقبال از این 
خواننــده فراتر از حد انتظار اســت 
و بخشــی از این اســتقبال از سوی 
علاقه منــدان غیر ایرانــی صورت 

پذیرفته است.
دربــاره  عبدی کیــا  مجیــد 
کنســرت های اروپایــی همایــون 
شجریان گفت: کنسرت های اروپا از 
۳۰ آگوست )۸ شــهریور( در سالن 
»هالیچ« استانبول آغاز شده و تاکنون 
در شهرهای مختلف اروپا اجراهای 
موفقی داشته اســت؛ کنسرت هایی 
که قرار است طی روزهای آینده نیز 

برگزار شود.
عبدی کیا با اشــاره به استقبال 
تماشــاگران این کنســرت ها گفت: 
آنچه شــاهد آن هستیم از چند منظر 
قابل تامل اســت، نخست دامنه سن 

و ســلیقه مخاطبان ایرانی اســت که 
به شــکل قابل توجهی از نوجوانان 
تــا افراد میان ســال را در برگرفته و 
به نظر می رســد موســیقی همایون 
شــجریان توانسته اســت با قریب 
به اتفاق نســل ها ارتباط برقرار کند 
که این موضوع بســیار حایز اهمیت 
اســت. اینکه جوانان ما با موســیقی 
ایرانی آشــنا باشــند و به آن اهمیت 

دهند. 
از طرفــی بــه نظر می رســد 
علاقه منــدان بــه موســیقی ایرانی 
محدود بــه جامعه ایرانــی نبوده و 
در کنســرت های اخیر در شهرهای 
مختلف مخاطبان خارجی هم حضور 
داشتند که البته کیفیت و اصالت هنر 
موسیقی همایون شــجریان پیش تر 
هم در همکاری بــا هنرمندان دیگر 

کشورها ستودنی است.
عبــدی گفــت: در مجموع ۷ 
اجرای بخــش اول بیش از ۱۴ هزار 
بلیــت و بخش دوم تــور ۱۰ هزار 
بلیت فروخته شــد که البته با تجربه 

کنســرت های قبلــی در ایران تا حد 
زیادی انتظار این استقبال را داشتیم. 
به هر حال همایون شجریان خواننده 
مهمی در موســیقی ایران اســت که 
خارج از کشــور هم شناخته شده و 
با توجه به پیشینه اجراهای زنده اش 
در خارج از ایران، اســتقبال در ترکیه 
و سایر شهرهای اروپا چندان دور از 

ذهن نبود. 
استقبال علاوه بر فارسی زبان ها، 
شامل ســایر شهروندان هم هست و 
دلیل آن هم این اســت که در اقصی 
نقــاط جهــان طرفداران موســیقی 
شــرقی نســبت بــه ســبک مورد 
علاقه شــان، تعصب دارند و همیشه 
در هر شــرایطی این قبیل اجراها را 

از دســت نمی دهند. این تور بعد از 
اجرا در اروپــا، در کانادا هم برگزار 
خواهد شــد و برگزاری آن در سایر 
شهرهای اروپا و آمریکا نیز در دست 

برنامه ریزی است.
مجیــد عبدی کیا کــه پیش تر 
تورهای جهانی کنســرت هنرمندان 
چون محمدرضا شــجریان، شهرام 

ناظری و کیهان کلهــر را نیز برگزار 
کرده، درباره تاثیر برگزاری کنسرت 
هنرمندان ایرانی در اقصی نقاط جهان 
در ارتقای فرهنگی نام ایران بیان کرد: 
من به چشم دیده ام که بسیاری از مردم 

عادی در خارج از کشــور شناخت 
خوبی از هنــر و فرهنگ ایران دارند 
که شاید در سایه موضوعات سیاسی 
توســعه نیافته اســت. لذا برگزاری 
چنیــن فعالیت هــای فرهنگــی در 

کشورهای مختلف، موجب معرفی 
بهتری از هنر و فرهنگ ایران است و 
البته بهترین معرف در حوزه موسیقی 
با توجه به پیشینه خانوادگی، همایون 

شجریان است.

فصل سوم »ضد« به مراحل پایانی تولید رسید؛ نبرد با 
کلیشه های ذهنی

چرا ریدلی اسکات خواکین فینیکس را برای »ناپلئون« انتخاب کرد؟

»ایستاده با گرگ« نامزد خورشید طلایی اسپانیا شد

گروه فرهنگ و هنر- فصل سوم مجموعه مستند »ضد« به کارگردانی محسن کریمیان به زودی آماده پخش از رسانه 
ملی می شود. فصل سوم مجموعه مستند »ضد« تازه ترین محصول مرکز مستند سوره به کارگردانی و تهیه کنندگی محسن 
کریمیان و نویسندگی علی نیکجو این روزها در مراحل پایانی تولید قرار دارد.این اثر که از مهر سال ۱۴۰۱ وارد مرحله 

تحقیق و پژوهش و سپس ساخت شد، در ۲۰ قسمت ۴۰ دقیقه ای آماده پخش از رسانه ملی می شود.
مجموعه مستند »ضد« در فصل سوم خود تلاش کرده است تا به واکاوی تاثیرات زیست مجازی، بر ابعاد پنهان و 
ناپیدای زندگی انسان ها بپردازد؛ اینکه چگونه زندگی دیجیتالی موجب اضطراب و خشم بیشتر انسان شده، بر خوراک، 
پوشاک و نحوه خرید ما اثر گذاشته، معماری شهرها رو تغییر داده، شیوع بیماری و درمان را پیچیده کرده و آینده بشر را 

در هاله ای از تردید و ترس فرو برده است.
فصل اول مجموعه مستند »ضد« که اسفند ۹۹ روی آنتن شبکه مستند رفت، تلاش کرد در هر قسمت با طرح موضوع 
ظاهرا کم اهمیت، به جنگ کلیشه های ذهنی مردم درباره محیط اطراف شان برود. با استقبال مخاطبان فصل دوم این اثر تولید 
و دی ۱۴۰۰ پخش شد که در هر قسمت با نقد موضوعات جاری در سبک زندگی مدرن، به مخاطب نسبت به نفوذ عمیق 
این نوع سبک زندگی آگاهی داد و مسیر جدیدی را برای حل این معضلات معرفی کرد. زمان دقیق پخش این مجموعه 

مستند که محصول مرکز مستند سوره است و دیگر جزییات پروژه در اخبار بعدی اطلاع رسانی خواهد شد.

گروه فرهنــگ و هنر- ریدلی 
اســکات، کارگــردان و تهیه کننده 
ناپلئــون، در برنامه ای در لندن درباره 
آخرین فیلم حماسی اش و این که چرا 
خواکیــن فینیکس را برای به تصویر 
کشــیدن امپراتوری چنین شاخص 

انتخاب کرده، صحبت کرد.
اســطوره  اســکات  ریدلــی 

فیلمسازی در مورد انتخاب خواکین 
فینیکس بازیگر برنده اســکار که قبلًا 
در فیلــم »گلادیاتــور« در نقش یک 
امپراتور دیگر برای اسکات بازی کرده 
بود، صحبت کرد. او به حاضران گفت 
همیشــه برای شخصیت فینیکس در 
آن فیلم بیشتر از همه شخصیت های 
»گلادیاتور« دلسوزی می کرد، چون او 

محصول غفلت پدرش بود.
وی در ادامــه گفــت 
از شــیوه نمایــش ظلم در 
»جوکر« غافلگیر شــد 
و شــیوه ارایه آن را 
نداشت،  دوست 
بــازی  امــا 
خواکیــن در 
فیلم فوق العاده 
بود. وی افزود: فکر 
کردم او برای ناپلئون یک 
شــگفت انگیز  دارایی 
اســت، آن هم نه تنها 
از نظــر خلاقیت بلکه 
از نظر تجــاری. فقط 
۲ بازیگر بــرای این 
نقش در نظر داشــتم 
که به دیگری اشاره 

نمی کنم.
ســه  حما
تاریخی  اکشــن 

»ناپلئــون« که در آن فینیکس در نقش 
ناپلئون بناپارت فاتح فرانسوی و ونسا 
کربــی در نقش ملکــه ژوزفین بازی 
کرده انــد، به کارگردانی اســکات بر 
اســاس فیلمنامه ای از دیوید اسکارپا 
ســاخته شده و داستان ظهور امپراتور 
و رهبر نظامی فرانسه و صعود سریع 
و بی رحمانــه وی را تصویر می کند. 
رابطه اعتیــادآور و اغلب ناپایدار او 
با همسرش و یک عشق واقعی یعنی 
»ژوزفین« هم بخشی از فیلم را تشکیل 

می دهد.
این فیلــم نبردهــای معروف 
ناپلئون، جاه طلبی پایان ناپذیر و ذهن 
استراتژیک وی را به عنوان یک رهبر 
نظامی فوق العاده و رویاپرداز جنگ به 

تصویر می کشد.
اســکات که ۴ بــاز نامزد جایزه 
اسکار شده، فاش کرد که فیلم را تنها 
در ۶۲ روز فیلمبرداری کرده است. او 
گفت: معمولاً چنین فیلمی در حدود 
۱۱۰ روز فیلمبرداری می شــود. من 
سال ها پیش متوجه شدم که ۸ دوربین 
کار را ۸ برابــر ســریع تر می کند. هر 
بخش باید بتواند سرعت من را حفظ 
کند. بازیگران نمی خواهند قبل از هر 
فیلم داستان را بشنوند. یک هنرپیشه 
معروف ولزی یک بــار به من گفت 
عاشق کاری هست که انجام می دهم 

چون خیلی سریع پیش می روم. باید 
بــه عنوان کارگردان هندســه صحنه 
را بشناســی. اگر ایــن کار را نکنی، 
ســاعت ۳ بعدازظهر تازه اولین شات 

را می گیری.
اســکات گفت که اشتیاقش به 
موضوع این فیلم تاحدی به دلیل عشق 
او به فرانسه است. این فیلمساز به یاد 
آورد که در نوجوانی از ســنت تروپه 
در تعطیلات دیدن کرده بود. او گفت: 
خــودم را در روغن زیتون غرق کردم 
و بدترین آفتاب سوختگی زندگی ام 

را تجربه کردم.
وی در ادامه افزود: همیشــه از 
شیوه زندگی فرانسوی لذت برده ام و 
هرگز تابستان های فرانسه را فراموش 
نکرده ام. آنقدر پاریس را دوست دارم 
که در آنجــا دفتــر دارم. اولین فیلم 
من »دوئل بازها« هــم درباره ناپلئون 
بود، اگرچه خــود او در فیلم حضور 

نداشت.
ســازنده »بلید رانــر« و »تلما و 
لوئیز« گفت که رویکرد او به این فیلم 
از ابتدا تصویری بود. وی گفت: ۴۰۰ 
کتاب دربــاره ناپلئون وجود دارد، اما 
من کودکی هستم که به عکس ها نگاه 
می کند. وقتی به نقاشــی های دیوید 
نقاش فرانســوی نــگاه می کنید، از 

نقاشی ها درس تاریخ می گیرید.

در این رویداد جانتی یتس، طراح 
لباس هم به اســکات در روی صحنه 
پیوست. مارتین فیپس آهنگساز فیلم و 
کیت رودز جیمز کارگردان بازیگران 

هم روی صحنه حضور یافتند.
جیمــز درباره بــازی فینیکس 
و ونســا کربی گفت: ونســا ویژگی 
خاصی دارد و بســیار باهوش است. 
شخصیت ژوزفین هم باهوش است 
و صمیمیت این ۲ بازیگر در لحظاتی 
از فیلم موجب می شــد بداهه بگویند 
که جادویی بود. آنها با هم باورنکردنی 

بودند.
ییتس که از همکاران همیشگی 
اسکات اســت هم بر دقت تاریخی 
به عنــوان کلید پــروژه تاکید کرد و 
گفــت: به طور معمــول، ما حتی در 
مورد مادربزرگ موضوع خود تحقیق 
می کنیــم و بعــد به خــود موضوع 
می پرداریــم. دقــت همــه چیز این 
فیلم بود. بــه عنوان مثال، برای لباس 
ژنرال های بســیار خاص از روسیه، 
پــروس، بریتانیــا، فرانســه و غیره 

سفارش کار گلدوزی داده شد.
»ناپلئــون« با همــکاری اپل و 
سونی پیکچرز انترتینمنت ۲۲ نوامبر 
در سراسر جهان اکران می شود و پس 
از آن در »اپــل تی وی« پخش خواهد 

شد.

گروه فرهنگ و هنر-فیلم »ایستاده با گرگ« به کارگردانی سعید نبی و مریم خدیوی نامزد دریافت خورشید طلایی 
و جایزه نقدی فستیوال فیلم های مستند و انیمیشن محیط زیستی اسپانیا شده است.

به گزارش روابط عمومی فیلم، با اعلام رسمی سی امین دوره جشنواره فیلم های مستند و انیمیشن محیط زیستی در 
جهان، فیلم »ایستاده با گرگ« به کارگردانی سعید نبی و مریم خدیوی نامزد دریافت خورشید طلایی و جایزه نقدی این 

فستیوال اسپانیایی شده است.
با سابقه ترین جشنواره فیلم های محیط زیستی جهان »SUNCINE« در شهر بارسلنا و کشور مکزیک به صورت 

همزمان فیلم های برگزیده را در سینما و برخی شبکه های تلویزیونی و به صورت آنلاین اکران خواهد کرد.
جشنواره بین المللی فیلم های محیط زیست جهان »SUNCINE« از دوم تا ۱۰ ماه نوامبر ۲۰۲۳ در اسپانیا و مکزیک 

برگزار خواهد شد.اداره کل تامین و رسانه بین الملل سیما عرضه بین المللی این فیلم را برعهده دارد .
»ایســتاده با گرگ« تاکنون در جشنواره های جهانی مختلفی از جمله جشنواره سینمایی سینچوان چین حضور 

داشته است که در سپتامبر ۲۰۲۳ موفق شد دیپلم افتخار نامزدی بهترین فیلم مستند این جشنواره را دریافت کند.
فیلم مستند دراماتیک »ایستاده با گرگ« قصه زندگی محیط بان جلالی است که در اثر درگیری با شکارچین ۹۸ 

ساچمه سربی سرطان زا دریافت کرده که همچنان سال هاست این ساچمه ها در بدنش قرار دارند.

برگزارکننده تورکنسرت های خارج از کشور همایون شجریان ضمن ارائه گزارش برگزاری این رویدادهای بین المللی 
از استقبال خوب مخاطبان برای حضور در این کنسرت ها سخن گفت.

آنچه شــاهد آن هســتیم از چند منظر قابل تامل اســت، نخســت دامنه ســن و ســلیقه 
مخاطبان ایرانی اســت که به شــکل قابــل توجهــی از نوجوانان تا افراد میان ســال را 
در برگرفته و به نظر می رســد موســیقی همایون شــجریان توانســته اســت با قریب 
بــه اتفاق نســل ها ارتباط برقــرار کند کــه این موضوع بســیار حایز اهمیت اســت. 

از کنسرت های خارجی همایون شجریان چه خبر؛

استقبال فراتر از انتظار
نیـما رجبـی

گروه فرهنگ و هنر- سفر اکتشافی 
و بی بازگشــت ســر جان فرانکلین و 
نیروهایش با یک کشتی به قطب شمال 
همیشه سوال برانگیز بوده است. به تازگی 
آخریــن عکس های او و افســرانش در 
حراج ســاتبی به مبلغی بیش از پانصد 
هزار دلار فروخته شده اند. مجموعه ای 
از عکس های جان فرانکلین و همراهنش 
در سفر بی بازگشت او به قطب شمال در 
حراج ســاتبی لندن بیش از پانصدهزار 
دلار فروش رفت.  مجموعه عکس های 
فرانکلین و افسران ارشد همکارش سه 
روز قبل از حرکت آنها به قطب شــمال 
گرفته شده که تاریخ آن ماه می سال ۱۸۴۵ 
است. این آثار در حراجی ساتبی در لندن 
به قیمت ۴۴۴۵۰۰ پوند )۵۴۵۷۰۰ دلار( 
فــروش رفته اند. به گفته ســاتبی، این 
مجموعه اولین شکل موفق عکاسی است 
که به ســفارش همسر فرانکلین به ثبت 
رسیده است. این آثار چهارده مرد را نشان 
می دهند و گمان بر این بوده که گم و ناپدید 

شده اند. به گفته مسئولان حراج همسر 
فرانکلین با هدف آینده نگری و یادآوری 
اتفاقات مهم گذشــته ثبت عکس های 
سفر همسرش را پیشنهاد کرده است. او 
تصور نمی کرده که دیگر همســرش را 
نخواهد دید. در ۱۹ مه ۱۸۴۵، فرانکلین 
با دو کشــتی و خدمه ۱۳۴ نفری به قصد 
کاوش در ۵۰۰ کیلومتر )۳۱۱ مایل( خط 
ساحلی قطب شمال برای تکمیل نقشه 
برداری از گذرگاه شمال غربی به راه افتاد. 
با اینکه و خدمه اش به اندازه سه سال غذا و 
تجهیزات با خود برده بودند، اما پس از دو 
سال ارتباط آن ها با بریتاتیا قطع می شود. در 
ادامه همسر جان فرانکلین نیروی دریایی 
لندن را تحت فشــار قرار می دهد تا یک 
گروه جستجو را به قطب شمال و محل 
اقامت فرانکلین و همراهش بفرستد. اما 
نیروی دریای بریتانیا با یک ســال تاخیر 
به انجــام این کار تن می دهد. آنگونه که 
می گویند برای یافتن کشتی جان فرانکلین 
و خدمه اش چیزی حدود دو و نیم میلیون 

دلار پاداش در نظر گرفته شــده اســت. 
همین اتفاق جستجوها را بیشتر می کند 

و پیگیری ها را شدت می بخشد.
ســال ها بعد، در سال ۱۸۵۴ بود که 
جان رای )کاشــف اسکاتلندی( به نقل 
از شــکارچیان قطب گفت؛ کشتی جان 
فرانلکیــن و نیروهایش دچار یخ زدگی 
شده و همه آن ها از سرما مرده اند. آن هایی 
هم که زنده مانده اند از فرط گرســنگی 
کارشــان به آدم خواری کشیده است. با 

وجود این توضیح اما سرنوشــت نهایی 
کشتی جان فرانکلین و خدمه اش تا قرن 
بیست و یکم و زمانی که کشتی ها توسط 
ســرویس پارک های ملی کانادا کشف 
شدند، در ابهام باقی مانده بود. مسئولان 
حراج می گویند عکس های یافت شده 
ماننــد فراخوان تجمع عمــل کرده اند 
چراکه برای مردم انسانی تر این است که 
تصاویر و عکس ها داســتان و ماجرایی 

داشته باشند.

گــروه فرهنگ و هنــر- حدود 
هشت ماه از جشنواره چهل ویکم فیلم 
فجــر می گذرد و در حالــی که با آغاز 
فصل پاییز فیلم های مختلفی در نوبت 
اکــران قرار گرفته اند اما هنوز از بهترین 
فیلم جشنواره سال قبل خبری نیست.
در جشنواره فجر سال گذشته، ۲۵ فیلم 
در بخش سودای سیمرغ بودند که تعداد 
قابل توجهی از آن ها یا اکران شــدند یا 
برای هفته های آینــده در تدارک اکران 
هســتند ولی چند فیلم باقی مانده اند که 
مشخص نیســت تکلیف نمایش آن ها 
چه می شــود.یکی از این فیلم ها »سینما 
متروپل« ساخته محمدعلی باشه آهنگر 
اســت که داســتان آن، هــم در فضای 
جنگ می گذرد و هم نوعی ادای احترام 
به ســینما معرفی شده است.این فیلم با 
بازی مجتبی پیرزاده، نوشین مسعودیان، 
هومن برق نورد، پریوش نظریه، حسین 
باشــه آهنگر، رضا کیانیــان و مهتاب 
نصیرپور در جشنواره فجر در ۱۳ رشته 
نامزد دریافت سیمرغ شد که در نهایت 
جایزه بهترین فیلم، بهترین کارگردانی 

و بهتریــن فیلمبــرداری را گرفت اما 
پیگیری  از برخی دست اندرکاران »سینما 
متروپل« حاکی از این است که با وجود 
این موفقیت ها و داشتن مجوز نمایش 
در جشــنواره، فیلم در شــورای پروانه 
نمایش دچار ممیزی هایی شده که فعلا 
صدور مجوز آن را متوقف کرده و حتی 
در مقطعی با احتمال توقیف هم روبرو 
بوده اســت.برای آن دسته از مخاطبانی 
که فیلم را در جشــنواره فجر تماشــا 
کرده انــد، احتمالا یکــی از دلایل بروز 
مشــکل برای صدور پروانه نمایش، به 
بخشی از قصه فیلم برگردد که اشاره ای 
به ممیزی و سانســور در سینما داشت؛ 
این در حالی است که باشه آهنگر پیش تر 
تاکید کــرده بود ایده فیلمش مربوط به 
۴۰ سال قبل اســت.کارگردان »سینما 
متروپل« در نشســت خبری فیلمش در 
جشنواره فجر گفته بود: سال ۱۳۵۹ که 
آبادان در محاصره افتاد، آنچه مقاومت 
مردم را برجسته می کرد، فرهنگ و هنر 
بود که در سینما متروپل متجلی می شد. 
من بچه همان محله سینما متروپل هستم 

کــه در زمان جنگ بــا بچه های محله 
تصمیم گرفتیم ســینما را راه بیندازیم.  
وی همچنیــن بیان کــرد، »فیلم هنوز 
کامل نشده و هر چه اصرار کردیم که در 
زمان بهتری به نمایش در بیاید، دوستان 
مصلحت اندیشــی کردنــد که فیلم در 
جشنواره اکران شــود.« در ان نشست 
حامد حســینی - تهیه کننــده- درباره 
گمانه زنی های حدود ۳۰ میلیارد تومانی 
که برای ساخت فیلم عنوان می شد، گفته 
بود:  چنین رقمی درســت نیست ولی 
نکته این است که در زمینه مساله برآورد 

در فیلم هــای دفاع مقــدس، اطمینان 
می دهم هر چه در این زمینه از خزانه کل 
برداشت می شود، دو برابر آن برمی گردد. 
سازوکاری که برای هزینه کرد این فیلم ها 
در نظر گرفته شــده، مانند فوتبال است 
و چون تضمین کننده است، دولت هم 
برای آن سرمایه گذاری می کند.حال با 
توجه به اینکه سازندگان »سینما متروپل« 
مدت هاست نسخه نهایی فیلم را آماده 
کرده اند، احتمالا باید در همین یکی دو 
ماه آینده و تا پیش از شــروع جشنواره 
فجر چهل و دوم آن را به اکران برسانند. 

رونمایی از آخرین عکس جان فرانکلین و چهارده افسر دیگر از سفر بی بازگشت به قطب

آخرین وضعیت اکران »سینما متروپل« باشه آهنگر

 این شــرکت در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله 
ای: خرید لوازم یدکی پمپ آب تغذیه بویلر نیروگاه بندرعباس به شماره 

فراخوان 2002001441000023 اقدام نماید.
لذا از شرکتهای واجد شرایط در این مناقصه دعوت به عمل می آید جهت 
دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 1.090.000ریال 
)یک میلیون و نود هزار ریال( بصورت الکترونیکی از تاریخ 1402/07/19 
لغایت 1402/07/26 اقدام و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند. 
بــا توجه به اینکــه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد تا 
ارایه پیشــنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می 
گردد، لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق 
مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی اقدام نمایند. ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشــتر با شماره : 33669855-076 داخلی 834 تماس حاصل 

فرمایند.
توضیحات :

1- مهلت ارسال پیشنهاد:1402/08/15 ساعت 9 صبح

2- زمان بازگشایی پاکات: 1402/08/15 ساعت 10 صبح
3- مدت زمان اجراي کار: پنج ماه شمسی

4- مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار  6.251.375.000)شــش 
میلیارد و دویست و پنجاه و یک میلیون و سیصد و هفتاد و پنج  هزار( 
ریال می باشد که باید به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي یا فیش واریزی 
به نفع کارفرما در روز برگزاري مناقصه تسلیم گردد. )فرمت ضمانتنامه 
شــرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست عیناً مطابق با فرمت مندرج در 
پیوست اسناد مناقصه باشــد، بدیهی است در صورت عدم استفاده از 

فرمت مذکور مناقصه گر از ادامه فرآیند مناقصه حذف می گردد.(
5- دســتگاه نظارت دفتر فنی تولید می باشد و شرکتهای متقاضی می 
توانند در خصوص ســوالات خود با داخلی 833  آقای مهندس بهرامی و 

824 آقای مهندس دیرباز تماس حاصل فرمایند.
6- هزینه درج آگهي ها به عهده برنده مناقصه مي باشد.

 ، www.iets.mporg.ir 7- آگهی ما در سایتهای پایگاه ملی مناقصات
سامانه تدارکات الکترونیکی www.setadiran.ir دولت و پایگاه اطلاع 
رسانی معاملات  شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی به 

آدرس www.tender.tpph.ir قابل مشاهده می باشد. 

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس
آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره 19/م/1402              

شناسه :1582159روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شرکت تولید نیروی برق بندرعباس

شهرداری منطقه یک بندرعباس در نظر دارد فراخوان عمومی یک مرحله 
ای خرید المان کهکشــان نوری به شماره  2004916000087 را از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحــل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا 
بازگشــایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت 
به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 

کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: 1402/07/19 ساعت 12:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/07/26 ساعت 19/00

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/08/07 ساعت 15/00
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/08/08ساعت 12/00

این آگهی برابر آئین نامه معاملات جدید شهرداری تهران تسری به مراکز 
استانها صرفاً یک نوبت منتشر می گردد.

نوع و مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی یا 
فیش واریزی به مبلغ400/000/000 ریال

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه : شــهرداری منطقه یک – بلوار خلیج 
فارس

مناقصه عمومی یک مرحله ای 

شناسه : 1582164روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندرعباس


